MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/jun/2016 al 30/jun/2016
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

| o@ Fresnild.lu
: por su grandezs

Fecha y |24/ene/2017
hora de Impresion | 03:20 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$196,788,079.79
$1,485,467.14
$2,642,943.80
$20,678.30
$1,292,986.82
$52,519.09
$57,872,290.29
$4,794,138.00
$345,537.08
$68,773,108.17
$70,626,652.95
$140,000.00

— $404,833,401.43

$23,502,729.44
$2,392,730.16
$12,639,553.10
$343,905.73
$1,044,907.47
$94,714,509.66
$86,981,509.40
$3,262,078.12
$179,952,478.35

T~ $404,833,401.43
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