

Usr: supervisor

# **MUNICIPIO DE FRESNILLO**

## Estado de Zacatecas

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/jun/2016 al 30/jun/2016

Del 01/jun/2016 al 30/jun/2016 Fecha y hora de Impresión 24/ene/2017 03:20 p.m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

#### **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$404.834.401.43
Incrementos del Patrimonio	\$140,000.00
Incrementos del Pasivo	\$70,626,652.95
Disminuciones del Activo	\$68,773,108.17
INGRESOS FINANCIEROS	\$345,537.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A	\$4,794,138.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$57,872,290.29
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$52,519.09
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$1,292,986.82
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$20,678.30
DERECHOS	\$2,642,943.80
IMPUESTOS	\$1,485,467.14
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$196,788,079.79

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$23,502,729.44
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,392,730.16
SERVICIOS GENERALES	\$12,639,553.10
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$343,905.73
AYUDAS SOCIALES	\$1,044,907.47
Incrementos del Activo	\$94,714,509.66
Dismunuciones del Pasivo	\$86,981,509.40
Disminuciones del Patrimonio	\$3,262,078.12
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$179,952,478.35
TOTAL APLICACIÓN	\$404,834,401.43